

Nina vK AB

556894-1396

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jonas Forsvall, Styrelseledamot

2025-05-17

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

NinavK AB bedriver konsultverksamhet inom ekonomi och HR. Bolagets säte är Falsterbo.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	619 995	124 214	50 000	45 000
Resultat efter finansiella poster	71 017	22 116	-34 366	-55 948
Soliditet (%)	61	89	95	94

Under räkenskapsåret har nettoomsättningen ökat markant, främst tack vare nya konsultuppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	612 122	22 116	684 238
Utdelning		-400 000		-400 000
Balanseras i ny räkning		22 116	-22 116	0
Årets resultat			71 017	71 017
Vid årets utgång	50 000	234 238	71 017	355 255

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	234 238
Årets resultat	71 017
Summa	305 255

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	305 255
Summa	305 255

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		619 995	124 214
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		619 995	124 214
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-14 243
Övriga externa kostnader		-91 981	-76 729
Personalkostnader	2	-188 496	-11 290
Summa rörelsekostnader		-280 477	-102 262
Rörelseresultat		339 518	21 952
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-268 674	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		173	230
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-66
Summa finansiella poster		-268 501	164
Resultat efter finansiella poster		71 017	22 116
Resultat före skatt		71 017	22 116
Årets resultat		71 017	22 116

Balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	170 400	170 400
Summa materiella anläggningstillgångar		170 400	170 400
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	11 992	289 992
Summa finansiella anläggningstillgångar		11 992	289 992
Summa anläggningstillgångar		182 392	460 392
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		168 750	43 755
Övriga fordringar		10 203	10 030
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 698	0
Summa kortfristiga fordringar		184 651	53 785
Kassa och bank			
Kassa och bank		217 818	255 402
Summa kassa och bank		217 818	255 402
Summa omsättningstillgångar		402 469	309 187
Summa tillgångar		584 861	769 579

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		234 238	612 122
Årets resultat		71 017	22 116
Summa fritt eget kapital		305 255	634 238
Summa eget kapital		355 255	684 238
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		10 059	7 410
Övriga skulder		219 547	77 931
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	0
Summa kortfristiga skulder		229 606	85 341
Summa eget kapital och skulder		584 861	769 579

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Övriga materiella anläggningstillgångar	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	47 484
Utgående anskaffningsvärden	47 484

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-47 484
Utgående avskrivningar	-47 484

Redovisat värde	0
------------------------	----------

Not 4 - Övriga materiella anläggningstillgångar

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden

170 400

Utgående anskaffningsvärden

170 400

Redovisat värde

170 400

Not 5 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden

289 992

Försäljningar

-278 000

Utgående anskaffningsvärden

11 992

Redovisat värde

11 992

Underskrifter

Årsredovisning för Nina vK AB, 556894-1396
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Jonas Forsvall
Jonas Forsvall
Styrelseledamot
2025-05-17